OA Install Kit V10 für Installationen in der Netzebene 4
Fabrikat: homeway
Datenblatt OA Install Kit V10 - 2,2 mm
vorkonfektioniert mit 4 x LC/APC / 10 m bis 100 m
Bestellnummer Länge Bezeichnung Beschreibung
HW-OAK4V10L010 10 m
     OA Install Kit V10 2,2 mm
HW-OAK4V10L020 20 m
HW-OAK4V10L030 30 m
HW-OAK4V10L040 40 m
HW-OAK4V10L050 50 m
HW-OAK4V10L060 60 m
HW-OAK4V10L070 70 m
HW-OAK4V10L080 80 m
HW-OAK4V10L090 90m
HW-OAK4V10L100 100 m
©homeway GmbH 2022 | Bei Angaben von Leistungsdaten handelt es sich um typische Werte.
Änderungen der Leistungsdaten des Produkts gegenüber den Angaben auf diesem Datenblatt sowie Irrtümer bleiben jederzeit vorbehalten.
Hinweise:
Das Einziehen, Einschieben oder Einblasen erfolgt immer vom Wohnungs-Multimediaverteiler zur Wandspleißbox